T7 tiabajas a a restricciones justificadas en cuanto a Ia oferta local de determinados 
:enes y  servicios; 

N 

Que, es necesario autorizar el otora mn hi l i th - - - - . . . - -. '_#• 
P ._4 h#CAJ ¼1 0 

madalidad de encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de 
cheque par el importe de 5/. 3,500.00 (TRES MIL QUINIENTOS y 00/100 Nuevos Soles) 
a nombre del Sra. VILMA PAJUELO VERA, responsable para dicho tramite; 

-2- 

En usa de las facultades conferidas par el articula 400  numeral 40.2, 
de Ia Directiva de Tesareria, aprobada par Resaiuciôn Directaral No 002-2007-

[...]

Juridica y el Encargada de Ia Oficina de Cantabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutarIcese el atargamienta de recursas 
financieras baja Ia madalidad de Encargas, can carga a rendir cuenta dacumentada, a 
nambre del Sra. VILMA PAJUELO VERA, par el imparte tatal de SI. 3,500.00 (TRES 
MIL QUINIENTOS y 00/100 Nuevos Soles), de acuerda al siguiente cuadra: 

7.. 

ç. CO4, 
OU  

ARTICULO SEGUNDO.- El encarga autarizada en el articula 

' /6 precedente está destinada exclusivamente para Ia Expasiciôn de Ia Agrabiadiversidad 
- pragramada par el 310  Aniversaria del INIA, precisadas en el dacumenta del vista, de